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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 51 m2,

MIERZYN

Cena 309 000 zł

Oferta na wyłączność! Ofertą sprzedaży jest 2 pokojowe mieszkanie, z możliwością wyodrębnienia 3 pokoju,
położone w budynku z 2000 roku z tak zwanej nowej cegły w miejscowości Mierzyn koło Szczecina. W okolicy
dostępne ścieżki spacerowe, rowerowe, kompleks rekreacyjno-sportowy "Mierzynianka", a także pętla
autobusowa, sklepiki, lokale handlowo-usługowe, a także dyskonty i centrum handlowe "STER". Mieszkanie
znajduje się na 1 piętrze dwupiętrowego, ocieplonego budynku. Powierzchnia mieszkania wynosi 51m2 i w
skład tej powierzchni wchodzą: duży pokój z wyjściem na słoneczny balkon, sypialnia, duża kuchnia (ok.
19m2) z możliwością wydzielenia pokoju oraz łazienka z wc. Na podłogach terakota w ładnych odcieniach,
ściany gładkie, malowane. Drzwi wejściowe antywłamaniowe, wewnętrzne drewniane, okna PCV. Ogrzewanie i
ciepła woda pochodzą z 2-obiegowego pieca gazowego. Mieszkanie nie posiada czynszu, więc pozostałe
media są płatne zgodnie ze zużyciem. Okolica cicha i spokojna, przed budynkiem miejsca postojowe, otwarty
plac z miejscem do rekreacji oraz z dużą ilością zieleni. Polecam i zapraszam na prezentację.

Symbol MAP21251 Symbol SWO 374173

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 309 000 PLN Cena w EURO 67 949 €

Cena w USD 73 697 $ Cena za m2 6 071 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat POLICKI Gmina DOBRA (SZCZECIŃSKA)

Miejscowość MIERZYN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Ulica Grafitowa Powierzchnia całkowita 51 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2000

Standard DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa KOSTKA BRUKOWA Liczba pokoi 2
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Piętro 1 Liczba pięter [wliczając
parter] 2

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Forma własności WŁASNOŚĆ

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Nr Licencji 20713

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


